АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         22.06.2015      №  62-п

	О назначении должностных лиц   ответственных за обеспечение доступа  к информации о деятельности  органов местного самоуправления

      В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,  Уставом муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

      1. Назначить ответственными, за обеспечение доступа  к информации о деятельности  органов местного самоуправления, согласно списка:
      1. Кондусову Г.В. – заместителя главы администрации;

      2. Акуленкову М.М. – главного бухгалтера администрации;

      3. Чередниченко М.А. – специалиста 1 категории , землеустроителя;

      4. Семенову О.С. - специалиста 1 категории, по работе с молодежью;

      5. Путинцеву В.Д. специалиста 1 категории, по похозяйственному учету;
      2.  Контроль за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя главы администрации Кондусову Г.В.
       3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования

Горный сельсовет                                                                                  В.П.Боклин

Разослано:  организационному отделу МО Оренбургский район, прокуратуре

                     района,  в дело